
Uchwała Nr XLVII/570/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 31  maja  2005 r. 
 
 
w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Miejskiego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Nowym Sączu, ul. Klasztorna 46 
 
 

Na podstawie art. 36 i 43 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej ( Dz.U. Nr. 91, poz. 408 z póżn. zm. ) oraz art. 12 pkt 8 lit. i  ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  ( Dz.U. Nr 142, poz. 1592 z póżn. zm. ) Rada 
Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta postanawia, co następuje: 
 
 

§ 1. 
1. Zlikwidować Samodzielny Publiczny Miejski Zakład Opieki Zdrowotnej z siedzibą w 

Nowym Sączu, przy ul. Klasztornej 46 zwany dalej „ZOZ”. 
2. Wszczęcie procesu likwidacji „ZOZ” następuje z dniem podjęcia niniejszej uchwały, zaś 

przewidywany termin zakończenia działalności określa się na dzień 31 października 
2005r. 

3. Stwierdza się, że całość świadczeń medycznych realizowanych dotychczas przez „ZOZ” 
przejęły niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej i w dniu podjęcia niniejszej uchwały 
„ZOZ” nie udziela żadnych świadczeń zdrowotnych na rzecz mieszkańców. 

 
§ 2. 

Mienie będące własnością Samodzielnego Publicznego Miejskiego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Nowym Sączu (w tym należności i zobowiązania) zostaje przejęte przez organ 
prowadzący z chwilą zakończenia procesu likwidacji. 
 

§ 3. 
Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do wyznaczenia likwidatora „ZOZ” w 
terminie 7 dni od dnia wejścia  w życie niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 

§ 5. 
Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 
 
 

Przewodniczący  Rady Miasta 
(-) Jacek Chronowski 


